[image: image1.png]

                  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI
_________________________________________________________________________

PORTARIA DO LEGISLATIVO Nº 006/2012
NOMEIA A CIDADÂ ANE CINTIA CASTANHO DE OLIVEIRA.

TERESINHA SALETE SPERRY, Presidente da Câmara Municipal de Nonoai, no efetivo exercício de seu mandato, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

R E S O L V E:

NOMEAR , a partir de 04 de julho de 2012, a cidadã  Ane Cintia Castanho de Oliveira, para exercer o Cargo de Servente, de provimento efetivo, regime estatutário, padrão 1, do Quadro de Cargos e Funções da Câmara Municipal, aprovada em concurso Público referente Edital nº 01/2012 de 19 de abril de 2012.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nonoai, aos 04 dias do mês de julho de 2012.

REGISTRE-SE  E PUBLIQUE-SE

  DATA SUPRA

Vereadora Teresinha Salete Sperry
         Presidente

_________________________________________________________________Rua Padre Manoel Gomes Gonzalez, nº 1001 - ( 0 xx 54 362-1220 - CEP 99.600-000 – NONOAI.RS